1

平成 28年 10月吉日

保険薬局各位

済生会和歌山病院

薬剤部長 丸山秀夫

副科長 木村 真

「済生会和歌山病院・院外処方箋疑義照会簡略化プロトコル」

一部改訂のお知らせ

記

平素は、済生会和歌山病院の院外処方箋の応需についてご協力いただきありがとう

ございます。

「済生会和歌山病院・院外処方箋疑義照会簡略化プロトコル」の運用を開始してから

半年が過ぎました。

おかげさまで、疑義照会簡略化プロトコルについては、非常に役立っていると保険薬

局の先生方からの声を幾つか頂いております。今回、疑義照会簡略化プロトコルの運用

中にご質問のあった内容などを考慮し、一部内容を加筆・修正いたしました。

保険薬局の先生方におきましては、改訂内容をご確認して頂き、今後も継続して疑義

照会簡略化プロトコルの運用にご意見、ご協力をよろしくお願い致します。